
‌

الکلاسیکوی وطنی، این بار در پایتخت
بازی که قراراست دیدنی باشد ولی گویا با حاشیه آغاز شده است! news@ naslefarda.net

سعید واعظ / گروه ورزش

هفته بیست‌ودوم برای سپاهان و 
پرسپولیس که در کورس قهرمانی رقابت 
تنگاتنگی با یکدیگر دارند، با پیروزی 
به پایان رسید؛ سرخ‌پوشان پایتخت 
در تبریز توانستند تراکتور را در لحظه 
پایانی با گلزنی وحدت هنانوف شکست 
بدهند و بردی 3 گله را جشن بگیرند و 
در اصفهان هم سپاهان روز موفقی را در 
مقابل هوادار گذراند و موفق شد حریف 
خود را با 3 گل به سوی تهران بدرقه کند 
تا همچنان کورس رقابت برای قهرمانی 
در لیگ بیست‌ودوم در اوج هیجان 

دنبال شود.
2 تیم مدعی قهرمانی لیگ برتر در 
شرایطی توانستند هفته بیست‌ودوم را 
به پایان ببرند که باید آخرین بازی خود 
در سال 1401 را هفته آینده در ورزشگاه 
آزادی تهران مقابل هم انجام بدهند و با 
توجه به برد پرسپولیس در جام حذفی 
مقابل سپاهان در ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان، حالا طلایی‌پوشان اصفهانی با 
انگیزه انتقام به تهران سفر می‌کنند و به 
نظر می‌رسد دوئلی جذاب و هیجان‌انگیز 

در راه باشد.
پرسپولیسی‌ها به سلامت به 

ال‌کلاسیکو رسیدند
یحیی گل‌محمدی در جریان برتری 
3 گله تیمش مقابل تراکتور استرس 
محرومیت بازیکنان کلیدی تیمش را 
داشت که نگاهی به آمار و ارقام مسابقه 
تراکتور - پرسپولیس نشان می‌دهد 
که سرخ‌پوشان پایتخت توانسته‌اند به 

سامت از این مسابقه حساس عبور 
کنند و خبری از محرومیت و 4 اخطاره 
شدن نیست و آن‌ها می‌توانند در مسابقه 
حساس با سپاهان با حداکثر توان برابر 

حریف اصفهانی خود قرار گیرند.
محمد عمری، علیرضا بیرانوند، گیورگی 
گولسیانی، علی نعمتی، وحید امیری 
و مهدی ترابی بازیکنان 3 اخطاره 
پرسپولیس بودند که به جز گولسیانی، 
5 بازیکن دیگر در ترکیب تیم‌شان به 
میدان رفتند اما توانستند به سلامت 
این مسابقه را به پایان ببرند و اخطاری 

از وحید کاظمی نگرفتند و حالا باید 
خود را برای مصاف حساس با سپاهان 

آماده کنند.
سپاهانی‌ها بی غایب در 

الکلاسیکو
سپاهانی‌ها نسبت به حریف خود در 
مسابقه گذشته با استرس کم‌تری بازی 
می‌کردند چون برخلاف پرسپولیس که 
فهرست بلندبالایی از بازیکنان 3 اخطاره 
را داشت، در اردوی طلایی‌پوشان 
اصفهانی فقط یک بازیکن در خطر 
محرومیت قرار داشت؛ یاسین سلمانی 

که به واسطه حکم کمیته انضباطی 
شانسی برای حضور در ترکیب تیمش 

هم نداشت.
میلاد زکی‌پور و فرشاد احمدزاده از داور 
مسابقه اخطار گرفتند و با وجود طرح 
شایعاتی که درباره محرومیت آن‌ها 
مطرح شده بود، اما نگاهی به آمار و ارقام 
نشان می‌دهد که زکی‌پور و احمدزاده 
مشکلی برای همراهی طلایی‌پوشان 
در برابر پرسپولیس ندارند تا 2 تیم 
محرومی برای بازی حساس هفته آینده 

نداشته باشند.

صدور بیانیه در آستانه 
الکلاسیکو

پرسپولیس خواهان برگزاری بازی با 
سپاهان با حداکثر تعداد تماشاگران در 
ورزشگاه آزادی شده است. در شرایطی 
که در مسابقات لیگ گاه شاهد حضور 
کامل هواداران در ورزشگاه‌ها هستیم 
اما نسبت به پایتخت‌نشینان و باشگاه 
پرسپولیس تبعیض ایجاد شده است و 
سهمیه اندکی برای بلیت فروشی اعلام 
می‌شود که بالغ بر ۷ درصد ظرفیت 

ورزشگاه آزادی هم نمی‌گردد.
از سوی دیگر شاهد هستیم در خارج از 
تهران از جمله دیدارهایی که در آن‌ها 
میهمان بوده‌ایم مجوز استفاده از حداقل 
ظرفیت ورزشگاه به تیم مقابل داده شده 
است. در این بین حتی با وجودی که 
پرسپولیس از این مسئله محروم بوده 
است و با یک تبعیض آشکار روبه‌رو 
بودیم نه تنها به این مسئله معترض 
نشدیم بلکه از این امر استقبال کرده‌ایم.
بر اساس تمام این موارد باشگاه 
پرسپولیس بار دیگر و در قالب نامه 
رسمی با هدف رعایت عدالت و رفع 
تبعیض بین تیم‌ها و ایجاد شور و نشاط 
اجتماعی نزد دوست‌داران فوتبال، از 
سازمان لیگ فوتبال ایران خواست، از 
هفته بیست و سوم لیگ خلیج فارس تا 
پایان لیگ شرایط لازم را برای برگزاری 
بازی‌های پرسپولیس، جهت حضور 
تماشاگران فوتبال و بهره‌مندی هر دو 
تیم از حضور هواداران‌شان براساس 
سهمیه قانونی با حداکثر ظرفیت ممکن 

ورزشگاه آزادی، فراهم آورد.
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معلم آرژانتینی با لئو 
دانش‌آموزان را ساکت کرد

یک معلم آرژانتینی برای ساکت کردن 
دانش‌آموزانش در کلاس درس از حقه‌ای 

جالب و البته فوتبالی استفاده کرد!
رقابت بین لیونل مسی، فوق ستاره تیم ملی 
آرژانتین و کریستیانو رونالدو، ستاره تیم ملی 
پرتغال سال‌های سال نقل محافل ورزشی بود و 
همین حالا هم هنوز آتش این رقابت و مقایسه 

خاموش نشده است.
با این حال، پس از افول رونالدو در فوتبال اروپا 
و قهرمانی مسی با آرژانتین در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر، هواداران فوتبال رقابتی دیگر را 
بر سر زبان‌ها انداخته‌اند. در این رقابت جدید، 
دیگر رونالدو در کار نیست اما مسی همچنان 
یک طرف ماجرا و کیلین امباپه به طرف دیگر 

رقابت بدل شده است.
مسی و امباپه در فینال جام جهانی قطر رقابت 
حیرت‌انگیزی داشتند اما به‌رغم هت‌تریک 
مرد فرانسوی در فینال رؤیایی دوحه، اعجوبه 

آرژانتینی در نهایت جام را به خانه برد.
حالا یک معلم آرژانتینی برای آنکه 
دانش‌آموزانش را در کلاس ساکت کند، پای 
مسی و امباپه را وسط کشید. در فیلمی که از 
کلاس منتشر شده، این معلم به دانش‌آموزان 
می‌گوید که »هر کسی که حرف بزند، یعنی 

امباپه را به مسی ترجیح می‌دهد!
نکته جالب ماجرا این است که پس از این 
جمله، دانش‌آموزان آرژانتینی که حالا مسی را 
به اسطوره خود می‌دانند، بلافاصله ساکت شده 
و به این شکل، وفاداری‌شان را به هفت بار برنده 

توپ طلا ثابت کردند.
منبع: ایسنا
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 کلینزمن در فرودگاه اینچئون 
آسیا را هدف گرفت!

آغاز کُری خونی از فرودگاه 
کره جنوبی

سرمربی جدید تیم ملی فوتبال کره جنوبی 
بلافاصله پس از ورود به این کشور، فتح جام 
ملت‌های آسیا را هدف گرفت! یورگن کلینزمن، 
سرمربی آلمانی جدید تیم ملی کره جنوبی 
بامداد 5 شنبه از طریق فرودگاه اینچئون، وارد 

کره جنوبی شد.
کشور خوبی است و مردمان خوب و تیم خوبی 

دارد
وی در بدو ورود به این کشور در جمع خبرنگاران 
گفت: هدف قهرمانی در جام ملت‌ها است. وقتی 
پیشنهاد کره را دریافت کردم، با غرور و افتخار 
پذیرفتم. چندین بار به کره سفر کرده بودم. کشور 

خوبی است و مردمان خوب و تیم خوبی دارد.
کلینزمن ۵۸ ساله در دوران بازی به همراه آلمان 
جام جهانی ۱۹۹۰ را فتح کرد و سپس به عنوان 
مربی این تیم را به نیمه‌نهایی جام جهانی ۲۰۰۶ 
رساند. او در ادامه به آمریکا رفت و این تیم را هم 
به مرحله حذفی جام جهانی ۲۰۱۴ رساند و ماه 

گذشته به عنوان سرمربی کره انتخاب شد.
کره جنوبی که از سال ۱۹۶۰ تاکنون، قهرمان 
آسیا نشده، به جام ملت‌های ۲۰۲۳ راه یافته و 
برای آغاز ماجراجویی با کلینزمن در این رویداد، 

باید تا ژانویه سال آینده منتظر بماند.
کلینزمن در سال ۲۰۱۶ و پس از سال آمریکا را 
ترک کرد و تنها دوره مربیگری او پس از جدایی 
از تیم ملی آمریکا، ۷۶ روز حضور روی نیمکت 

هرتابرلین بود که ژانویه ۲۰۲۰ تمام شد.
وی درباره عملکرد کره در جام جهانی ۲۰۲۲ با 
حضور پائولو بنتو، گفت: آن‌ها در قطر خوب بودند 
و من هم برای موفقیت این تیم نهایت تلاشم 
را خواهم کرد. کره جنوبی از گاس هیدینک تا 
بنتو، تیم‌های خوبی ساخته و می‌تواند تیم‌های 
قدرتمندی همچون پرتغال و آلمان را در جام 

جهانی شکست دهد.
 نخستین آزمون کلینزمن دیداری دوستانه 

برابر کلمبیا
کلینزمن نخستین آزمون خود روی نیمکت کره 
را در دیداری دوستانه برابر کلمبیا )۲۴ مارس-۴ 
فروردین( تجربه خواهد کرد و سپس چهار روز 
بعد به مصاف اروگوئه می‌رود. رقابت‌های انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۶ که به میزبانی مشترک آمریکا، 
کانادا و مکزیک برگزار می‌شود هم در اکتبر کلید 

می‌خورد. 
منبع: ایرنا

خبر روز
پشت پرده غیبت یحیی در نشست خبری استقلال و حریف ایده‌ال، کار سخت پرسپولیس

ورزش سه: قرعه‌کشی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی انجام شد. قرعه‌کشی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی در حالی 
برگزار شد که در ابتدا استادیوم شهدای کرمان به عنوان میزبان فینال برگزیده شد و در صورت عدم آمادگی این استادیوم، یادگار 
امام تبریز عهده‌دار فینال خواهد بود. در دومین قرعه، پرسپولیس با سخت‌ترین رقیب ممکن غیر از استقلال رودررو شد تا شاگردان 
گل‌محمدی به مصاف برنده گل‌گهر و فولاد بروند. این بازی تقابل پرسپولیس با یک سرمربی استقلالی خواهد بود. اما برخلاف 
پرسپولیس، استقلال با قرعه مطلوب پارس جنوبی جم مواجه شد تا شاگردان ساپینتو شانس خوبی برای صعود به مرحله نیمه نهایی 
‌داشته باشند. همچنین با قرعه‌های اعلام شدهبناست که هوادار با ساکت الهامی به مصاف استقلال ملاثانی ب‌رود و پیکان با نساجی 

دیدار می‌کند.

فارس: غیبت یحیی گل‌محمدی در نشست‌های خبری احتمالاً بی‌ارتباط با حضوراودرجلسه اعضای هیات مدیره و مسائل مطرح‌شده 
در آن جلسه نیست. در چند هفته اخیر یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست‌های خبری قبل و بعد از بازی 
حاضر نشد که این موضوع حاشیه‌هایی را هم درپی داشته است و اعتراضاتی را از سوی خبرنگاران از اصفهان تا تبریز به همراه داشته 
است چرا که برخی اصحاب رسانه این اقدام سرمربی سرخ پوشان را به نوعی بی احترامی می‌دانند. برخی از پیشکسوتان و موافقان 
این کار گل‌محمدی، دلیل او را به دوری از حاشیه و پاسخ‌گویی به سؤالات حاشیه‌ای ربط می‌دهند اما عده‌ای دیگر معتقدند سرمربی 
پرسپولیس با این کار قصد دارد پیام مشخصی را به مدیران پرسپولیس بدهد. دراین باره اما شنیده می‌شود که دلیل یحیی گل‌محمدی 

به خاطر حضوردرنشست خبری بی‌ارتباط با ناراحتی‌های او در چند وقت اخیر نیست.

 خبر ویژه


